様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]
運転資金利子補給補助金申請書

年　　月　　日
王滝村長　　瀬　戸　　普 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 印

王滝村商工業振興条例の特例に関する条例第３条の規定による制度資金利子補給を受けたいので、下記のとおり利子補給補助金を申請します。
記
	１. 借入資金名

	２. 借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	３．借入金融機関

	４．借入予定年月日
	年　　　月　　　日

	５．借入期間
	自　　　　　　年 　 　月　  　日　（償還開始日）
至　　　　　　年　　  月　　  日  （償還最終日）

	６．据置期間

	６．補助金振込先
	金融機関名
預金種目　　    普通　　  当座
口座番号
口座名義人

	７．受取方法
	一括　・　分割

· 申請書は、融資あっせん申込時に一緒に提出してください。
· 交付決定後、請求書を提出してください。